
UCHWAŁA NR XXXIII/377/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1, art. 241, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując go do zawiadomienia 
Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6478E6-7ABF-47C7-B220-12C7D217F3D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 grudnia 2020 r. do Rady Gminy Bobrowice wpłynął wniosek w sprawie utworzenia na terenie 
Gminy Bobrowice szlaków kajakowych. Przewodniczący Rady Gminy skierował przedmiotowy wniosek do 
Komisji Skarg, wniosków i petycji, która na swoim posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2021 r. go rozpatrzyła. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji poprosiła o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie Sekretarza 
Gminy oraz Przewodniczącego Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska. Po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem w/w osób oraz wspólnej dyskusji uznano, że wniosek należy rozpatrzyć negatywnie. Komisja 
dostrzega trudności w  realizacji wniosku, tj. zakaz pływania po Kanale Dychowskim, małe szanse na 
uzyskanie zgody z Nadleśnictwa oraz właścicieli nieruchomości prywatnych na wykorzystanie ich terenów 
do celów budowy szlaków kajakowych. 

Powyższe zastrzeżenia spowodowały, że Komisja postanowiła wniosek rozpatrzyć negatywnie. 

Powyższe stanowisko zostało zarekomendowane Radzie Gminy Bobrowice podczas podejmowania 
uchwały w w/w sprawie. 

Uchwałą nr XVI/214/21 z dnia 18 marca 2021 r. Rada Gminy Bobrowice negatywnie rozpatrzyła 
przedmiotowy wniosek. 

W dniu 14 marca 2023 r. drogą mailową ponownie wpłynął wniosek o tej samej treści tj. przedmiocie 
utworzenia szlaków kajakowych. Wniosek został przekazany do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, 
wniosków i petycji. Na posiedzeniu w dniu 20 marca 2023 r.  komisja dokonała ponownej analizy wniosku 
i postanowiła podtrzymać swoje poprzednie negatywne stanowisko i taką ocenę sprawy zarekomendować 
Radzie Gminy Bobrowice. 

Uchwałą nr XXXI/361/23 z dnia 28 marca 2023 r. Rada Gminy Bobrowice negatywnie rozpatrzyła 
przedmiotowy wniosek. 

W dniu 9 czerwca 2023 r. drogą mailową po raz kolejny wpłynął wniosek o tej samej treści tj. 
w przedmiocie utworzenia szlaków kajakowych. Wniosek został przekazany do rozpatrzenia przez Komisję 
Skarg, wniosków i petycji. Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2023 r.  komisja dokonała ponownej analizy 
wniosku i postanowiła podtrzymać swoje poprzednie negatywne stanowisko i taką ocenę sprawy 
zarekomendować Radzie Gminy Bobrowice. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 246 § 1 k.p.a., wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy 
prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6478E6-7ABF-47C7-B220-12C7D217F3D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/377/23 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


